｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德明財經科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：德教字第1130003141號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校教務處已建置「高中職數位素養課程」線上影音課

程，敬請協助公告周知並鼓勵貴校同學踴躍參與學習。

為使高中職的同學能夠儘早瞭解數位素養的內容，特地邀

請業界高階主管加入，一同製作數位素養線上課程，協助

高中職學生瞭解數位職人在新商務大學中課程發展主軸，

進一步對相關領域產生興趣。

本「高中職數位素養課程」相關說明：

此為免費課程，共提供10堂線上影音課程，獲得最新數
位趨勢新知。

完成每一堂課程後且通過測驗即可獲得修課證明，增加

同學數位素養能力。

入學本校後，ㄧ堂修課證明可申請折抵本校通識微課程

0.1學分。
詳  細  課  程  列  表  請  參  閱  網  址  ，  網  址  如  下  ：
https://recruit.takming.edu.tw/p/412-1002-2236.php

正本：策略聯盟高中職學校

副本：

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：李至皓
電話：(02)2658-5801 #2126
傳真：
電子郵件：jimlee@takming.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

實習組 113/04/10

1130002833

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長　盧　秋　玲電  子  公  文
交  換  章
2024/04/10
11:20:04

第2頁，共2頁

實習組 113/04/10

1130002833